sovar  Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  55-PEO13/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n0  SS-PE013/2024,

referente ao Processo Administrativo n9  00009.20240911/0003-60, o(a) Sr(a). HELOISA

REJANE VERAS DE SOUSA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,

nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA

ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. uNír. 	V. TOTAL

BOMBA DE VÁCUO ATÉ
1 	2HP/CV/POTÊNCIA DE 0,5 A 1,2 HP / 	D700 	2,00 	UNO 	4.782,77 	3.600,00 	 7.200.00

VÁCUO A PARTIR DE 100 MMHG.

DESTILADOR DE ÁGUA/ CAPACIDADE
ATÉ 5 LITROS/HORA,

BIOTRON 	2,00 	UND 	4.005,40 	3.005,00 	 6.010.00

VALOR TOTAL 	13.210,00

Adjudicado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF:

74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R$ 13.210,00 (treze mil, duzentos e dez reais), em

04/11/2024.

55.238.699/0001-14 - R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF.

COMPRESSOR
ODONTOLÓGICO/CAPACIDADE

V. UNIT. V. TOTAL

2 RESERVATÓRIO 	30 	A 	39 	L 	/ Odonto 6,00 UNO 7.511,86 4.000,00 24.000,00
POTÊNCIA 1 A 1,5HP/ CONSUMO 6 A
7 PÉS/ ISENTO DE ÕLEO (SIM).
Mesa para Impressora / ESTRUTURA
(AÇO 	/ 	FERRO 	PINTADO) 	/

3 DIMENSÕES MÍNIMAS (MÍNIMO DE 50 mdf 8,00 UND 665,30 401,00 3.208.00
X 40 X 70 CM) / TAMPO (MADEIRA/
MDP/ MOE! SIMILAR).
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA
(DE 	40 	LITROS) 	/CÂMARA 	DE
ESTERILIZAÇÃO (AÇO INOXIDÁVEL)/
MODO DE OPERAÇÃO (DIGITAL) /

autoclave 1,00 UNO 11.993,08 8.500,00 8.500,00

CAPACIDADE 	(40 	LITROS) 	/
ACESSÓRIOS (NÃO POSSUI).

VALOR TOTAL 35.708,00

Adjudicado para R&R SERVIÇOS  E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF;  55.238.699/0001-14,

pelo melhor valor de R$ 35.708,00 (trinta e cinco mil, setecentos e oito reais), em 04/11/2024.

fç_

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ova Russas
F IL A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SS-PEO13/2024

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico nQ SS-PEO13/2024, referente ao Processo Administrativo n2

00009.20240911/0003-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

BOMBA DE VÁCUO ATÉ
1 	2HP/CV/POTÊNCIA DE 0,5 A 1,2 HP / 	D700 	2,00 	UNO 	4.78277 	3.600,00 	 7.200,00

VÁCUO A PARTIR DE 100 MMHG.

DESTILADOR DE ÁGUA! CAPACIDADE
ATÉ 5 LITROS/HORA.

BIOTRON 	2,00 	UND 	4.005,40 	3.005,00 	 6.010,00

VALOR TOTAL 	13.210.00

Homologado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R$ 13.210,00 (treze mil, duzentos e dez reais), em

04/11/2024.

55.238.699/0001-14 - R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO

COMPRESSOR
000NTOLÓGICO/CAPACI DADE

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 RESERVATÓRIO 	30 	A 	39 	L 	/ Odonto 6,00 UNO 7.511,86 4.000,00 24.000,00
POTÊNCIA 1 A 1,5HP/ CONSUMO 6 A
7 PÉS! ISENTO DE ÓLEO (SIM).
Mesa para Impressora / ESTRUTURA
(AÇO 	/ 	FERRO 	PINTADO) 	/

3 DIMENSÕES MÍNIMAS (MÍNIMO DE 50 mdf 8,00 UNO 665,30 401,00 3.208.00
X 40 X 70 CM) / TAMPO (MADEIRA!
MDP/ MIJFI SIMILAR).
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA
(DE 	40 	LITROS) 	/CÂMARA 	DE
ESTERILIZAÇÃO (AÇO INOXIDÁVEL)!
MODO DE OPERAÇÃO (DIGITAL) /

autoclave 1,00 UND 11.993,08 8.500,00 8.500,00

CAPACIDADE 	(40 	LITROS) 	/
ACESSÓRIOS (NÃO POSSUI).

VALOR TOTAL 35.708,00

Homologado para R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14,
pelo melhor valor de R$ 35.708,00 (trinta e cinco mil, setecentos e oito reais), em 04/11/2024.

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS